



Tlf.: 59 56 35 43
kalundborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Banegårdspladsen 1, 2.
DK-4400 Kalundborg
CVR-nr. 20 22 26 70

B2B AUCTIONS A/S
BØDKERVEJ 5, 4450 JYDERUP
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2022 - 30. JUNI 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 15. december 2023

Gregers Hastrup

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | Side |
|-------------------------------------------------|-------|
| Selskabsoplysninger | |
| Selskabsoplysninger..... | 3 |
| Erklæringer | |
| Ledelsespåtegning..... | 4 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning..... | 5-6 |
| Ledelsesberetning | |
| Ledelsesberetning..... | 7-8 |
| Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023 | |
| Resultatopgørelse..... | 9 |
| Balance..... | 10-11 |
| Egenkapitalopgørelse..... | 12 |
| Noter..... | 13-14 |
| Anvendt regnskabspraksis..... | 15-18 |

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|----------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Selskabet | B2B Auctions A/S Bødkervej 5 4450 Jyderup |
| | CVR-nr.: 27 14 95 37 Stiftet: 9. maj 2003 Kommune: Holbæk Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023 |
| Bestyrelse | Jens Erik Frandsen, formand Gregers Hastrup Louise Kargaard Hastrup Anders Piper |
| Direktion | Gregers Hastrup |
| Revision | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Banegårdspladsen 1, 2. 4400 Kalundborg |
| Pengeinstitut | Dragsholm Sparekasse Asnæs Centret 23 4550 Asnæs |
| | Danske Bank Ahlgade 28 4300 Holbæk |

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været håndtering af kunders afsætning af brugt og ubrugt materiel til den bedst mulige dagspris i markedet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 1. juli 2022 - 30. juni 2023 udviser et resultat på DKK 720.147 mod DKK 1.691.662 for tiden 1. juli 2021 - 30. juni 2022. Balancen viser en egenkapital på DKK 4.190.340

Resultatet for 2022 / 23 vurderes værende tilfredsstillende.

I løbet af regnskabsåret er der indgået nye aftaler med flere offentlige myndigheder og store private selskaber om håndtering af salg af overskudsmateriel via B2B gruppens egen danske auktionsplatform www.B2Bauctions.dk.

Selskabet har i regnskabsåret igen brugt store ressourcer på udvikling af selskabets auktionsplatform. Selskabet har igen valgt at udgiftsføre de internt afholdt udgifter til udviklingen heraf.

ISO 9001 - 2015:

B2B Auctions A/S er i 2023 igen blevet auditeret og selskabet er stadig den eneste aktør inden for branchen der er ISO 9001 - 2015 certificeret.

B2B Auctions A/S et selskab der tager ansvar:

Vi er ikke omfattet af årsregnskabslovens § 99 a, men vi ønsker at oplyse om de aktive tiltag vi har foretaget os vedrørende samfundsansvar i forhold til de punkter vi har beskrevet nedenfor, herunder beskrivelse af vores fokus på miljøforhold og bekæmpelse af korruption og bestikkelse.

Da vi ikke er omfattet af årsregnskabslovens § 99 a, har vi ikke skrevet om forholdene: klimapåvirkning, sociale forhold, personaleforhold og forhold vedrørende respekt for menneskerettigheder. Endvidere omtales oplysninger om ikkefinansielle nøgleresultatindikatorer ikke i ledelsesberetningen.

B2B Auctions A/S tager ansvar for omverden. B2B Auctions A/S tilsluttede sig i 2016 sig FN's Global Compact og har derved tilsluttet sig at virksomheden drives i overensstemmelse med FN's grundlæggende principper om ansvarlig virksomhedsdrift. I tillæg har B2B Auctions gruppen vedtaget følgende politikker og regler for den daglige virksomhedsdrift, der omfatter håndtering og formidling af salg af overskudsmateriel for privatejede virksomheder og offentlige kunder.

Identificerer brugere: B2B Auctions Gruppen kontrollerer alle brugeres CVR-identitet før og efter købet og respekterer alle sanktioner og handels embargoer godkendt af FN samt alle EU-sanktioner og handels embargoer godkendt af udenrigsministeriet.

Produktsikkerhed: B2B Auctions Gruppen formidler kun salg af materiel i rentabel forsvarlig og demilitariseret stand.

Hvidvaskning: For at hindre hvidvaskning af penge, modtager B2B Auctions Gruppen aldrig kontant betaling.

Underslæb: B2B Auctions Gruppen afstår fra ethvert samarbejde hvor der er mistanke om underslæb.

Kontante refusioner: B2B Auctions Gruppen sagsbehandler alle dekorter og refusioner elektronisk og transparent.

Gaver til eksterne: B2B Auctions Gruppens politik er, at gaver er symbolske og aldrig overstiger det af SKAT tilladte loft uden oplysningspligt.

Miljø: B2B Auctions Gruppen bistår ikke med services hvor forurenende materialer eksporteres imod gældende direktiver og konventioner.

Anti-korruption: B2B Auctions Gruppen modarbejder alle former for korruption, herunder afpresning

LEDELSESBERETNING

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold (fortsat)
og bestikkelse.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

| | Note | 2022/23 kr. | 2021/22 kr. |
|----------------------------------------|------|------------------|------------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | | 5.862.966 | 5.711.521 |
| Personaleomkostninger..... | 1 | -5.051.993 | -3.748.442 |
| Af- og nedskrivninger..... | | -171.403 | -286.121 |
| DRIFTSRESULTAT | | 639.570 | 1.676.958 |
| Andre finansielle indtægter..... | 2 | 84.288 | 33.092 |
| Andre finansielle omkostninger..... | 3 | -3.711 | -18.388 |
| RESULTAT FØR SKAT | | 720.147 | 1.691.662 |
| Skat af årets resultat..... | 4 | -166.639 | -379.605 |
| ÅRETS RESULTAT | | 553.508 | 1.312.057 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | | |
| Overført resultat..... | | 553.508 | 1.312.057 |
| I ALT | | 553.508 | 1.312.057 |

BALANCE 30. JUNI

| AKTIVER | Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|--------------------------------------------------|----------|-------------------|------------------|
| Færdiggjorte udviklingsprojekter..... | | 471.670 | 531.403 |
| Immaterielle anlægsaktiver..... | 5 | 471.670 | 531.403 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar..... | | 60.252 | 80.526 |
| Materielle anlægsaktiver..... | 6 | 60.252 | 80.526 |
| Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder..... | | 4.479.261 | 4.011.275 |
| Lejededpositum og andre tilgodehavender..... | | 65.880 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver..... | 7 | 4.545.141 | 4.011.275 |
| ANLÆGSAKTIVER..... | | 5.077.063 | 4.623.204 |
| Fremstillede færdigvarer og handelsvarer..... | | 20.000 | 32.000 |
| Forudbetaling for varer..... | | 71.960 | 4.130 |
| Varebeholdninger..... | | 91.960 | 36.130 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... | | 2.506.389 | 1.152.250 |
| Andre tilgodehavender..... | | 518.850 | 133.505 |
| Periodeafgrænsningsposter..... | | 0 | 1.089 |
| Tilgodehavender..... | | 3.025.239 | 1.286.844 |
| Likvide beholdninger..... | | 2.137.870 | 3.068.548 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER..... | | 5.255.069 | 4.391.522 |
| AKTIVER..... | | 10.332.132 | 9.014.726 |

BALANCE 30. JUNI

| PASSIVER | Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|-----------------------------------------------|----------|-------------------|------------------|
| Selskabskapital..... | | 410.000 | 410.000 |
| Reserve for udviklingsomkostninger..... | | 367.903 | 414.494 |
| Overført resultat..... | | 3.412.437 | 2.812.338 |
| EGENKAPITAL..... | | 4.190.340 | 3.636.832 |
| Hensættelse til udskudt skat..... | | 1.307 | 13.031 |
| HENSATTE FORPLIGTELSE..... | | 1.307 | 13.031 |
| Selskabsskat..... | | 178.363 | 401.546 |
| Feriepengeindefrysning..... | | 232.192 | 281.053 |
| Langfristede gældsforpligtelser..... | 8 | 410.555 | 682.599 |
| Gæld til pengeinstitutter..... | | 6.772 | 1.269 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser..... | | 776.120 | 488.550 |
| Selskabsskat..... | | 401.546 | 132.314 |
| Anden gæld..... | | 4.545.492 | 4.060.131 |
| Kortfristede gældsforpligtelser..... | | 5.729.930 | 4.682.264 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE..... | | 6.140.485 | 5.364.863 |
| PASSIVER..... | | 10.332.132 | 9.014.726 |
| Eventualposter mv. | 9 | | |

EGENKAPITALOPGØRELSE

| | Selskabs- kapital | Reserve for udviklingsom- kostninger | Overført resultat | I alt |
|----------------------------------------|----------------------|--------------------------------------------|----------------------|------------------|
| Egenkapital 1. juli 2022..... | 410.000 | 414.494 | 2.812.338 | 3.636.832 |
| Forslag til resultatdisponering..... | | | 553.508 | 553.508 |
| Andre lovpligtige bindinger | | | | |
| Aktiverede udviklingsomkostninger..... | | -46.591 | 46.591 | 0 |
| Egenkapital 30. juni 2023..... | 410.000 | 367.903 | 3.412.437 | 4.190.340 |

NOTER

| | 2022/23 kr. | 2021/22 kr. | Note |
|-----------------------------------------------------|------------------|-----------------------------------------|--------------|
| Personaleomkostninger | | | 1 |
| Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit: | 10 | 8 | |
| Løn og gager..... | 4.255.487 | 3.166.656 | |
| Pensioner..... | 534.844 | 346.830 | |
| Andre omkostninger til social sikring..... | 79.814 | 66.843 | |
| Andre personaleomkostninger..... | 181.848 | 168.113 | |
| | 5.051.993 | 3.748.442 | |
| Andre finansielle indtægter | | | 2 |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder..... | 84.288 | 33.092 | |
| | 84.288 | 33.092 | |
| Andre finansielle omkostninger | | | 3 |
| Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder..... | 143 | 76 | |
| Finansielle omkostninger i øvrigt..... | 3.568 | 18.312 | |
| | 3.711 | 18.388 | |
| Skat af årets resultat | | | 4 |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst..... | 178.363 | 401.546 | |
| Regulering af udskudt skat..... | -11.724 | -21.941 | |
| | 166.639 | 379.605 | |
| Immaterielle anlægsaktiver | | | 5 |
| | | Færdiggjorte udviklingsprojek ter | |
| Kostpris 1. juli 2022..... | | 3.049.624 | |
| Tilgang..... | | 91.397 | |
| Kostpris 30. juni 2023..... | | 3.141.021 | |
| Afskrivninger 1. juli 2022..... | | 2.518.221 | |
| Årets afskrivninger | | 151.130 | |
| Afskrivninger 30. juni 2023..... | | 2.669.351 | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023..... | | 471.670 | |

Særlige forudsætninger for indregning af udviklingsomkostninger:

Udviklingsomkostningerne vedr. udviklingsprojekter under udførelse består i udgifter til ekstern leverandør og er indregnet til kostpris. Auktionsplatformen er i året færdiggjort og taget i brug.

NOTER

| | | | | Note |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------|--------------------------------------------------|-----------------------------------------------|-------------------------|
| Materielle anlægsaktiver | | | | 6 |
| | | | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | |
| Kostpris 1. juli 2022..... | | | 345.546 | |
| Kostpris 30. juni 2023..... | | | 345.546 | |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2022..... | | | 265.021 | |
| Årets afskrivninger | | | 20.273 | |
| Af- og nedskrivninger 30. juni 2023..... | | | 285.294 | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023..... | | | 60.252 | |
| Finansielle anlægsaktiver | | | | 7 |
| | | Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder | Lejedeositum og andre tilgodehavender | |
| Kostpris 1. juli 2022..... | | 4.011.276 | 0 | |
| Tilgang..... | | 467.985 | 65.880 | |
| Kostpris 30. juni 2023..... | | 4.479.261 | 65.880 | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023..... | | 4.479.261 | 65.880 | |
| Tilgodehavender efter 5 år udgør kr. 4.479 tkr. | | | | |
| Langfristede gældsforpligtelser | | | | 8 |
| | 30/6 2023 gæld i alt | Afdrag næste år | Restgæld efter 5 år | 30/6 2022 gæld i alt |
| Selskabsskat..... | 178.363 | 0 | 0 | 533.860 |
| Feriepengeindefrysning..... | 290.331 | 58.139 | 232.192 | 281.053 |
| | 468.694 | 58.139 | 232.192 | 814.913 |
| Eventualposter mv. | | | | 9 |
| Hæftelse i sambeskatningen | | | | |
| Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv. | | | | |
| Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for BASTBJERGAARD HOLDING ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen. | | | | |
